GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL ESP-PB Nº 17/2021

RESPOSTAS AOS RECURSOS AOS GABARITOS PRELIMINARES

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública, da

Comissão de Residência Médica (COREME) e da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas

atribuições legais, torna público, AS RESPOSTAS AOS RECURSOS AOS GABARITOS

PRELIMINARES, das provas do processo seletivo, ocorridas no dia 22 de Janeiro de 2022, para o

preenchimento das vagas dos Programas de Residências Médica vinculados à COREME/SES-PB, para o

período letivo de 2022, de acordo com o edital 017/2021 da ESP-SES/PB.

► ACESSO DIRETO ◄

QUESTÃO RECURSO

8 INDEFERIDO

9 DEFERIDO, QUESTÃO ANULADA

10 INDEFERIDO

12 INDEFERIDO

28 INDEFERIDO

37 INDEFERIDO

43 INDEFERIDO

47 INDEFERIDO

► PRÉ-REQUISITO ◄

ENDOSCOPIA GINECOLÓGICA

QUESTÃO RECURSO

1 INDEFERIDO

11 INDEFERIDO

13 INDEFERIDO

24 INDEFERIDO

27 INDEFERIDO

João Pessoa, 27 de Janeiro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo dos Programas de Residência em Saúde

COREME SES - PB